1 / 6
电场和磁场分析仪
EHP-200A / EHP-200AC
长中短波选频和宽带电磁辐
射分析仪
支持选频测量和宽带测量
三轴各向同性测量
EHP-200A   频率范围 9kHz-30MHz

尺寸重量 92 x 92 x 109 mm - 550 g
防护级别 IP42
订购信息
基本单元 编号
EHP-200A 650.000.201
EHP-200AC 650.000.267
标准附件
- 便携软包
- AC/DC电池充电器
- FO-8053/10光纤
- FO-10USB光纤
- 光纤-USB转换器
- 塑料延长杆
- 小型三脚架
- EHP-200TS软件
- 操作手册
- 校准证书
选件
8053-OC 光纤/RS232 转换器 650.000.062
8053-OC-PS 充电器 650.000.179
FO-8053/20 光纤，20m 650.000.055
FO-8053/40 光纤，40m 650.000.052
FO-8053/80 光纤，80m 650.000.128
FO-20USB   光纤，20m 655.000.178
FO-40USB   光纤，40m 650.000.182
TR-02A 木质三脚架，1-2m，含携带包 655.000.005
TT-01 伸缩杆（120-420cm），含携带包 650.000.005
8053-显示单元 620.000.057
8053-CA 车载适配器 650.000.058
8053-CC 硬质箱 650.000.059
电话：021-64062557/3557/6557
传真：021-64062557*8008
地址：上海市徐汇区田州路99号9号楼809室
            网址：www.hapstar.cn